
 

_________________________________________________________________________________________ 
 

Via N. Sauro 85 - 85100 Potenza – Tel. 0971 206100 – PEC disu@pec.unibas.it 
Dipartimento di Scienze Umane - Settore Gestione della Didattica – E-mail disu.didattica@unibas.it 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
Dipartimento di Scienze Umane 
Settore Gestione della Didattica 
 

 
Provvedimento 
Rep. n. 13/2023 
Prot. n. 516/VII/1 del 16.03.2023 
 
 
AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 01 INCARICO INDIVIDUALE DI COLLABORAZIONE CON 
CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE PER ATTIVITÀ DI 
MENTORING PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE 
(Provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Umane Rep. n. 01/2023 del 19 
gennaio 2023) 

AVVISO              
ELENCO AMMESSI E VALUTAZIONE TITOLI 

PROVA D’ESAME - COLLOQUIO 
 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE 

 
VISTO il Bando di procedura comparativa emanato con Rep. n. 01/2023 del 19.01.2023, per il 

conferimento di n. 01 incarico individuale di collaborazione con contratto di lavoro 
autonomo occasionale per Attività di Mentoring presso il Dipartimento di Scienze 
Umane; 

VISTO il Provvedimento Rep. n. 10/2023 del 23.02.2023, con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della citata selezione; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice riunitasi il 14.03.2023; 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 
 

DISPONE 
 
Ai sensi dell’art. 9 Bando di selezione emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Umane 
con provvedimento Rep. n. 01/2023 del 19.01.2023, visto il verbale n. 01 della Commissione 
giudicatrice nominata con Provvedimento del Direttore del Dipartimento Rep. n. 10/2023 del 
23.02.2023, riunitasi in data 14 marzo 2023, si rende nota la valutazione dei titoli dei candidati che 
hanno prodotto regolare istanza di partecipazione alla sezione ai sensi di quanto disposto all’art. 7 
del suddetto Bando: 
 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 
Valutazione titoli 

BRUNO Morgana 30/60 

CIORCIARO Daniela 20/60 

COCCIOLO Desirè 9/60 



 

_________________________________________________________________________________________ 
 

Via N. Sauro 85 - 85100 Potenza – Tel. 0971 206100 – PEC disu@pec.unibas.it 
Dipartimento di Scienze Umane - Settore Gestione della Didattica – E-mail disu.didattica@unibas.it 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
Dipartimento di Scienze Umane 
Settore Gestione della Didattica 
 

CUTRO Annalisa 17/60 

PACE Angelica 23/60 

SAPRI Paolo 29/60 

TRICARICO Antonella 10/60 

 
Ai sensi dell’art. 11 del Bando di selezione emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze 
Umane con provvedimento Rep. n. 01/2023 del 19.01.2023, si rende noto l’elenco dei candidati 
ammessi con riserva a partecipare alla procedura selettiva: 
 

CANDIDATI AMMESSI 

BRUNO Morgana 

CIORCIARO Daniela 

COCCIOLO Desirè 

CUTRO Annalisa 

PACE Angelica 

SAPRI Paolo 

TRICARICO Antonella 

 
Ai sensi dell’art. 11 del Bando di selezione emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze 
Umane con provvedimento Rep. n. 01/2023 del 19.01.2023, si rende noto che il colloquio si 
svolgerà in presenza in data 11 aprile 2023 alle ore 16.30 nell’aula Lamanna, in via Nazario 
Sauro n. 85, Potenza. 
 
Il presente avviso sarà pubblicato esclusivamente per via telematica all’Albo Ufficiale 
dell'Università degli Studi della Basilicata all’indirizzo http://oldwww.unibas.it/albo/albo.html e 
sul sito web del Dipartimento di Scienze Umane all’indirizzo Avvisi di notifica vincitori e idonei 
Attività di mentoring 
[Home > Didattica > Bandi e notifiche vincitori> Avvisi di notifica vincitori e idonei Attività di 
mentoring] e ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
La mancata partecipazione del candidato alla prova sarà considerata come rinuncia alla selezione, 
qualunque ne sia la causa. 

Il Direttore 
del Dipartimento di Scienze Umane 

(prof. Francesco Panarelli) 
        
 
 


		2023-03-16T15:21:05+0000
	Not specified




